
 

 

 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

Provincia di Agrigento 
 

Ordinanza n.7                   
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
Premesso 
Che alcuni cittadini abitanti nella via Milano hanno lamentato una situazione di disagio nella stessa 
via per il posteggio delle autovetture;  
Che l’U.T.C. per venire incontro alle esigenze degli stessi cittadini ha convocato una riunione in 
data 07/08/2014 fra alcuni cittadini, lo stesso U.T.C. e il comando di Polizia Municipale; 
 
Considerato  
che, a seguito di sopralluogo nella stessa giornata, il comando di Polizia Municipale ha espresso 
parere favorevole alla istituzione di un senso unico di marcia nella stessa via Milano, nella 
direzione che va dalla via Napoli alla via Taranto, e alla sosta consentita negli spazi delimitati; 
 
Visto l’art.7 del Nuovo Codice della strada; 

 
O R D I N A 

 
con decorrenza immediata, il senso unico di marcia nella via Milano, nella direzione che va dalla 
via Napoli alla via Taranto, e la sosta consentita negli spazi delimitati. 
Il divieto sarà reso di pubblica conoscenza attraverso la segnaletica orizzontale e verticale che verrà 
installata a cura dell’U.T.C.  
Gli Agenti della Forza Pubblica ed il Corpo di P. M. sono incaricati della esecuzione della presente 
ordinanza. 
E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente ordinanza. 
San Giovanni Gemini lì 15 settembre 2014 
                                                                                              Il Dirigente dell’rea Tecnica 
                                                                                                   (Arch. Pietro Madonia) 
                                                                                                            F.to Madonia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                                                                                       lì 15/09/2014 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI                                N. di Prot.10926 
              Provincia di Agrigento                                                    
                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                            
 OGGETTO: Trasmissione ordinanza n.7 del 08/09/2014 
 
 
 
 

Al Comando Compagnia Carabinieri di Cammarata 
92022 Cammarata (Ag) 

 
Al Comando Vigili Urbani 

S E D E 
 

Al Responsabile del Servizio LL.PP e Manutenzioni 
del Comune di San Giovanni Gemini 

S E D E 
 
 
   Per i provvedimenti di competenza si trasmette, in allegato, copia della ordinanza n.7 del 

15/09/2014.  

                                                                                              Il Dirigente dell’rea Tecnica 
                                                                                                   (Arch. Pietro Madonia) 
                                                                                                             F.to Madonia 

                                                                             

 
            
 

 


